
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/13

Usnesení
20. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 12.12.2013

 

čís. 0491/ZMOb-Sle/1014/20
-

0511/ZMOb-Sle/1014/20

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/13

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 12.12.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0491/ZMOb-Sle/1014/20 VV/
ZMOb/8.0017/13

Zpráva ověřovatelů zápisu z 5. mimořádného
zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 20. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava

0492/ZMOb-Sle/1014/20 MS/
ZMOb/4.0111/13

Prodej pozemku p.č. 1119 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - p.Poláková

0493/ZMOb-Sle/1014/20 MS/
ZMOb/4.0112/13

Potvrzení usnesení Zastupitelstva MOb Slezská
Ostrava č. 299/13 ze dne 1.11.2012

0494/ZMOb-Sle/1014/20 MS/
ZMOb/4.0113/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.č. 4302/15 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0495/ZMOb-Sle/1014/20 MS/
ZMOb/4.0114/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 173 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0496/ZMOb-Sle/1014/20 MS/
ZMOb/4.0115/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č. 404/3
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

0497/ZMOb-Sle/1014/20 MS/
ZMOb/4.0116/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.č. 1317/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0498/ZMOb-Sle/1014/20 MS/
ZMOb/4.0117/13

Prodej pozemku p.p.č. 200/28 a zřízení věcného
břemene v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Dobeš

0499/ZMOb-Sle/1014/20 MS/
ZMOb/4.0118/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 4016/1
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0500/ZMOb-Sle/1014/20 MS/
ZMOb/4.0119/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.č. 1774/2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
- změna usnesení

0501/ZMOb-Sle/1014/20 MS/
ZMOb/4.0120/13

Potvrzení záměrů prodeje domů a příslušných
pozemků v MOb Slezská Ostrava

0502/ZMOb-Sle/1014/20 MS/
ZMOb/4.0121/13

Projednání záměrů prodeje domů a pozemků v k.ú.
Slezská Ostrava a Hrušov

0503/ZMOb-Sle/1014/20 FaR/
ZMOb/9.0025/13

Smlouva o přistoupení k závazku

0504/ZMOb-Sle/1014/20 FaR/
ZMOb/9.0026/13

Návrh rozpočtového výhledu městského obvodu
Slezská Ostrava na léta 2015 - 2017

0505/ZMOb-Sle/1014/20 FaR/
ZMOb/9.0027/13

Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská
Ostrava na rok 2014 a návrh rozpočtového
provizoria příjmů a financování, běžných výdajů a
kapitálových výdajů na I. pololetí roku 2014

0506/ZMOb-Sle/1014/20 FaR/
ZMOb/9.0028/13

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů na rok
2013 příspěvkovým organizacím



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/13

0507/ZMOb-Sle/1014/20 INV/
ZMOb/2.0007/13

Podání žádosti o dotaci pro projekt "Modernizace
výuky na základních školách městského obvodu
Slezská Ostrava" v rámci Regionálního operačního
programu regionu soudržnosti Moravskoslezsko
2007-2013

0508/ZMOb-Sle/1014/20 VV/
ZMOb/8.0013/13

Plán zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava na rok 2014

0509/ZMOb-Sle/1014/20 VV/
ZMOb/8.0014/13

Návrh měsíčních paušálních částek pro poskytování
náhrad výdělku ušlého v souvislosti s výkonem
funkce neuvolněným členům zastupitelstva MO,
kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném
poměru

0510/ZMOb-Sle/1014/20 VV/
ZMOb/8.0018/13

Odpověď na žádost o projednání návrhu: Podněty
občanů vzešlé z veřejné schůze konané dne
24.9.2013

0511/ZMOb-Sle/1014/20 VV/
ZMOb/8.0015/13

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 9.10.2013 do
20.11.2013

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 MS/
ZMOb/4.0109/13

Projednání žádosti zastupitelů za TOP 09 ve věci
předložení návrhu "Zřízení institutu domovníka
pro obytné domy ve vlastnictví Statutárního města
Ostrava ve svěření městského obvodu Slezská
Ostrava".

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/13

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0017/13
Zpráva ověřovatelů zápisu z 5. mimořádného zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava a určení ověřovatelů pro 20. zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0491/ZMOb-Sle/1014/20

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu pana Petra Zezulčíka a pana Radomíra Mandoka o ověření zápisu z

5. mimořádného zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne
28.11.2013, bez výhrad.

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 20. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 12.12.2013, paní Miroslavu Horváth a pana Ivo Vlčka.
 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0111/13
Prodej pozemku p.č. 1119 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p.Poláková
 
Usnesení číslo: 0492/ZMOb-Sle/1014/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 1119 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  287 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 450.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0112/13
Potvrzení usnesení Zastupitelstva MOb Slezská Ostrava č. 299/13 ze dne 1.11.2012
 
Usnesení číslo: 0493/ZMOb-Sle/1014/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/13

 své usnesení č. 299/13 ze dne 1.11.2012, kterým

1.rozhodlo o záměru prodeje

objektu bez čp/če na pozemku p.č.st. 142/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemku p.č.st. 142/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 35 m2

pozemku p.p.č. 467 zahrada o výměře 110 m2

pozemku p.p.č. 537 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 166 m2

pozemku p.p.č. 66/3 zahrada o výměře 374 m2

vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

2. žádá

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0113/13
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.č. 4302/15 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0494/ZMOb-Sle/1014/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 4302/15 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 6 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, oddělený geometrickým plánem č. 3476-346/2012 ze dne 3.12.2012 z pozemku p.č.
4302/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2217 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0114/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 173 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0495/ZMOb-Sle/1014/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/13

2) vydává
 záporné

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 173 zahrada o výměře 1806 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0115/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č. 404/3 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0496/ZMOb-Sle/1014/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 404/3 orná půda o výměře 1387 m2

v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0116/13
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.č. 1317/6 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0497/ZMOb-Sle/1014/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1317/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 69 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, oddělený geometrickým plánem č. 3634-38/2013 ze dne 18.11.2013
z pozemku p.č. 1317/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1862 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/13

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0117/13
Prodej pozemku p.p.č. 200/28 a zřízení věcného břemene v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - p. Dobeš
 
Usnesení číslo: 0498/ZMOb-Sle/1014/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.p.č. 200/28 orná půda o výměře 391 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 200.000,-Kč,  splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
2) bere na vědomí
 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku p.p.č. 200/28 orná půda o výměře 391

m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,  s povinným z věcného břemene:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

ve prospěch oprávněného z věcného břemene statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava,

obsahem věcného břemene je právo umístění a provozování staveb – vodovodní řad DN 100,
vodovodní řad DN 700 a kanalizační sběrač DN 300 a právo vstupovat, vjíždět, vyjíždět na
předmětnou nemovitost v souvislosti se stavbou, změnami, provozováním, údržbou, opravami
a odstraňováním předmětných staveb v k.ú. Muglinov, a to  na dobu neurčitou a bezúplatně, za
podmínky, že se povinný z věcného břemene
stane  vlastníkem nemovitosti na základě kupní smlouvy dle  bodu 1 tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0118/13 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 4016/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0499/ZMOb-Sle/1014/20
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 4016/1 trvalý travní porost o výměře 4935 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0119/13
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.č. 1774/2 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava - změna usnesení
 
Usnesení číslo: 0500/ZMOb-Sle/1014/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 0447/ZMOb-Sle/1014/18 ze dne 19.9.2013, kterým

vydalo záporné stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1774/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 479 m2, oddělený
geometrickým  plánem č. 770-18/2013 ze dne 7.6.2013 z pozemku p.č. 1774 ostatní plocha,
ostatní komunikace o výměře 2272 m2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, a to takto:

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

vydává kladné stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1774/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 479 m2, oddělený
geometrickým  plánem č. 770-18/2013 ze dne 7.6.2013 z pozemku p.č. 1774 ostatní plocha,
ostatní komunikace o výměře 2272 m2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0120/13
Potvrzení záměrů prodeje domů a příslušných pozemků v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0501/ZMOb-Sle/1014/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/13

1) potvrzuje
 a) bod 4) usnesení č. 99/5 ze dne 23. 6. 2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu

k bydlení  č.p.1455, na ulici Heřmanická 24, na pozemku p.č. 2506 a pozemku p.č. 2506,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 189 m2, vše v k.ú.Slezská Ostrava,

b) bod 5) usnesení č. 99/5 ze dne 23. 6. 2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu k bydlení
  č.p.1456, na ulici Heřmanická 22, na pozemku p.č. 2505 a pozemku p.č. 2505, zastavěná plocha
a nádvoří o výměře 189 m2, vše v k.ú.Slezská Ostrava,

c) bod 1.b) usnesení č. 168/8 ze dne 15. 12. 2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu k
bydlení č.p.105,na ulici Hajnova 17, na pozemku st.p.č. 143 a pozemku st.p.č. 143, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 466 m2, vše v k.ú.Muglinov,

d) bod 1.a) usnesení č. 297/13 ze dne 1. 11. 2012, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu k
bydlení  č.p.291, na ulici Škrobálkova 49, na pozemku p.č. 1087 a pozemku p.č. 1087, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 780 m2, vše v k.ú.Kunčičky

2. žádá

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto
usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0121/13
Projednání záměrů prodeje domů a pozemků v k.ú. Slezská Ostrava a Hrušov
 
Usnesení číslo: 0502/ZMOb-Sle/1014/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) o záměru prodeje objektu k bydlení  č.p.1, na ulici Riegrova 3, na pozemku p.č.625 a pozemku

p.č.625, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 309 m2, vše v k.ú. Hrušov,

b) o záměru prodeje objektu k bydlení  č.p.1465, na ulici Kepkova 3, na pozemku p.č.2517 a
pozemku p.č.2517, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 201 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava

2. žáda
radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto
usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0025/13 160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/13

Smlouva o přistoupení k závazku
 
Usnesení číslo: 0503/ZMOb-Sle/1014/20
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 uzavřít smlouvy o přistoupení k závazku dle důvodové zprávy a přílohy předloženého

materiálu, a to s:

a) paní XXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XX, Ostrava -
Přívoz, ve výši 10.000,--Kč

b) paní XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXXX, Ostrava - Muglinov, ve výši 25.000,--Kč

c) panem XXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXX, Ostrava -
Hrabůvka, ve výši 10.000,--Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0026/13
Návrh rozpočtového výhledu městského obvodu Slezská Ostrava na léta 2015 - 2017
 
Usnesení číslo: 0504/ZMOb-Sle/1014/20

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtový výhled městského obvodu Slezská Ostrava na  léta 2015 – 2017 dle důvodové

zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 12.12.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0027/13
Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2014 a návrh rozpočtového
provizoria příjmů a financování, běžných výdajů a kapitálových výdajů na I. pololetí
roku 2014
 
Usnesení číslo: 0505/ZMOb-Sle/1014/20

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
  

a) návrh rozpočtu MOb Slezská Ostrava na rok 2014 v členění dle příloh 1 – 7  předloženého
návrhu a důvodové zprávy
    -  příjmy celkem po konsolidaci              204 844 tis. Kč
    -  financování                                            15 000 tis. Kč
       celkové zdroje                                      219 844 tis. Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/13

    -  běžné výdaje po konsolidaci               215 120 tis. Kč
    -  kapitálové výdaje                                     4 724 tis. Kč
       výdaje celkem                                     219 844 tis.  Kč
   

b) svěřuje Radě městského obvodu Slezská Ostrava pravomoc schvalovat rozpočtová opatření
do úhrnné výše 10% upraveného rozpočtu. Do stanoveného limitu se nezapočítávají rozpočtová
opatření týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů

c) ukládá Radě městského obvodu Slezská Ostrava:
ca) zabezpečit v průběhu roku 2014 hospodárné vynakládání rozpočtových prostředků
cb) usilovat o získávání dalších zdrojů do rozpočtu v oblasti příjmů
cc) předkládat Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava čtvrtletně zprávy  o
výsledcích hospodaření ke schválení

d) stanovuje jednotlivým příspěvkovým organizacím příspěvky a závazné ukazatele dle přílohy
  č. 9 předloženého návrhu

e) bere na vědomí pro případ neschválení rozpočtu na rok 2014 návrh rozpočtového provizoria
příjmů a financování, běžných výdajů  a kapitálových výdajů  na I. pololetí roku 2014 dle
přílohy č. 8 předloženého návrhu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 12.12.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0028/13
Úprava příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2013 příspěvkovým organizacím
 
Usnesení číslo: 0506/ZMOb-Sle/1014/20

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
  

jednotlivým příspěvkovým organizacím úpravu příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2013
schválených usnesením Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava č. 0338/ZMOb-
Sle/1014/14, bod d) ze dne 13.12.2012 dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 12.12.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
INV/ZMOb/2.0007/13
Podání žádosti o dotaci pro projekt "Modernizace výuky na základních školách
městského obvodu Slezská Ostrava" v rámci Regionálního operačního programu
regionu soudržnosti Moravskoslezsko 2007-2013
 
Usnesení číslo: 0507/ZMOb-Sle/1014/20

170

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/13

1) rozhodlo
 o podání žádosti  o dotaci  na podporu projektu  "Modernizace výuky na základních školách

městského obvodu Slezská Ostrava" Regionální radě regionu soudržnosti Moravskoslezsko,
v rámci Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Moravskoslezsko 2007-2013,
prioritní osa 2 Podpora prosperity regionu, dílčí oblast podpory 2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro
vzdělávání a o spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu ve výši 1200 tis.
Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 23.01.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0013/13
Plán zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2014
 
Usnesení číslo: 0508/ZMOb-Sle/1014/20

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 termíny konání zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2014, dle

přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 19.12.2013
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0014/13
Návrh měsíčních paušálních částek pro poskytování náhrad výdělku ušlého v
souvislosti s výkonem funkce neuvolněným členům zastupitelstva MO, kteří nejsou v
pracovním nebo jiném obdobném poměru
 
Usnesení číslo: 0509/ZMOb-Sle/1014/20

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 měsíční paušální částku pro poskytování náhrad výdělku ušlého v souvislosti s výkonem

funkce neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, kteří nejsou v
pracovním poměru nebo jiném obdobném poměru, pro období kalendářního roku 2014 ve výši
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0018/13
Odpověď na žádost o projednání návrhu: Podněty občanů vzešlé z veřejné schůze
konané dne 24.9.2013
 
Usnesení číslo: 0510/ZMOb-Sle/1014/20

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/13

1) bere na vědomí
 odpověď na žádost o projednání návrhu: Podněty občanů vzešlé z veřejné schůze konané dne

24.9.2013 od 17:00 v restauraci Sokolovna, Ostrava - Slezská Ostrava, místní část Kunčice
 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0015/13
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 9.10.2013 do 20.11.2013
 
Usnesení číslo: 0511/ZMOb-Sle/1014/20

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 9.10.2013

do 20.11.2013, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 


